
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ
студентів 1 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в осінньому семестрі 2025/2026 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті, Порядку формування рейтингу успішності студентів для 
призначення стипендій у Буковинському державному медичному університеті студентам 
медичного факультету на весняний семестр 2025-2026 навчального року.

Рейтинговий бал студентів 1 курсу (1-7 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

Я = а*
кх * Ох + к2 * 02

(кх -І- к2) * О + Ь,

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична хімія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів -  4);
кг -  ваговий коефіцієнт дисципліни курс за вибором 2 «Історія України та української 
культури»», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -
3 );
Оі -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична хімія»; 
Ог -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни курс за вибором 2 
«Історія України та української культури»»;
Ь = 100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення стипендій у Буковинському державному медичному 
університеті.

Рейтинговий бал студентів 1 курсу (8-13 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

Я = а*
кх * Ох -(- к2 * 02 

(кх +  к2) * О
де:

а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична хімія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів -  4);
кг -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Українська мова (за професійним спрямуванням)», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3);
Оі -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична хімія»; 
Ог -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Українська мова 
(за професійним спрямуванням)»;
Ь =100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення стипендій у Буковинському державному медичному 
університеті.

На 1 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається 
153 студенти. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті 
студентів на курсі) отримувати стипендії мають право 61 студент.



До рейтингу успішності (таблиці 1-3) включені всі студенти 1 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, 
які протягом осіннього семестру 2025/2026 навчального року:

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

- не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни;

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни.

Таблиця 1
Перший потік (1-7 група):
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1. Кухта Олеся Романівна 4 5 5 0,25 5,0 95,2500
2. Гоминюк Сергій Миколайович 2 5 5 5,0 95,0000
3. ' Лук'янчук Марія Юріївна 2 5 5 5,0 95,0000
4. Юзефович Софія Євгеніївна 4 5 5 5,0 95,0000
5. Зима Юлія Василівна 6 5 4 0,5 4,5 87,3571
6. Мець Вікторія Сергіївна 7 5 4 4,5 86,8571
7. Анфілофієв Віктор Русланович 1 4 5 1,75 4,5 85,8929
8. Кадельник Олександр Дмитрович 1 4 5 0,75 4,5 84,8929
9. Герасимчук Софія Вікторівна 7 4 5 0,5 4,5 84,6429
10. Цинтар Сергій Валентинович 2 4 5 0,25 4,5 84,3929
11. Прохоренко Дмитро Григорович 3 . 4 5 0,25 4,5 84,3929
12. Козак Анна Василівна 5 4 5 0,25 4,5 84,3929
13. Фалібога Микола Степанович 7 4 5 0,25 4,5 84,3929
14. Харук Андрій Ігорович 7 4 5 0,25 4,5 84,3929
15. Кравцова Олександра Ігорівна 1 4 5 4,5 84,1429
16. Мельничук Іоанна-Анастасія Олександрівна 2 4 5 4,5 84,1429
17. Ворох Анна Сергіївна 3 4 5 4,5 84,1429
18. Величко Анастасія Романівна 3 4 5 4,5 84,1429
19. Гоменюк Ангеліна Богданівна 5 4 5 4,5 84,1429
20. Унгурян Олександра Василівна 5 4 5 4,5 84,1429
21. Андрукович Анастасія Георгіївна 6 4 5 4,5 84,1429
22. Гарасімова Єлизавета Миколаївна 7 4 5 4,5 84,1429
23. Жих Марія Василівна 7 4 5 4,5 84,1429
24. Цуркан Анастасія Михайлівна 7 4 5 4,5 84,1429
25. Гаїна Іван Віталійович 1 4 4 0,75 4,0 76,7500
26. Шинкура Софія Антонівна 6 4 4 0,25 4,0 76,2500
27. Байда Анастасія Сергіївна 1 4 4 4,0 76,0000
28. Вершута Олександра Максимівна 1 4 4 4,0 76,0000



29. Михайлюк Дарія Василівна 1 4 4 4,0 76,0000
ЗО. Якубовська Катерина Ігорівна 1 4 4 4,0 76,0000
31. Сеничак Андрій Михайлович 2 4 4 4,0 76,0000
32. Караім Ірина Леонідівна 3 4 4 4,0 76,0000
33. Місько Олександра Семенівна 3 4 4 4,0 76,0000
34. Продай Марія Сергіївна 3 4 4 4,0 76,0000
35. Ткачук Роман Вікторович 3 4 4 4,0 76,0000
36. Товт Ельвіра Іванівна 3 4 4 4,0 76,0000
37. Крат Станіслав Вікторович 4 4 4 4,0 76,0000
38. Тришневський Дмитро Олександрович 4 4 4 4,0 76,0000
39. Бєлай Марія Володимирівна 5 4 4 4,0 76,0000
40. Костинян Адріан Іванович 5 4 4 4,0 76,0000
41. Петрів Олег Ігорович 5 4 4 4,0 76,0000
42. Рибінська Любов Сергіївна 5 4 4 4,0 76,0000
43. Топор Деніс-Дмитрій Ігорович 5 4 4 4,0 76,0000
44. Шпанькова Єлизавета Сергіївна 5 4 4 4,0 76,0000
45. Якобчук Катерина Володимирівна 5 4 4 4,0 76,0000
46. Грицик Андрій Володимирович 6 4 4 4,0 76,0000
47. Мадей Дар'я Віталіївна 6 4 4 4,0 76,0000
48. Дідик Мар'яна Миколаївна 7 4 4 4,0 76,0000
49. Форост Нікіта Романович 7 4 4 4,0 76,0000
50. Халак Інна Олегівна 7 4 4 4,0 76,0000
51. Цимбалюк Дар'я Ігорівна 7 4 4 4,0 76,0000
52. Щербак Софія Сергіївна 7 4 4 4,0 76,0000
53. Верем'юк Софія Сергіївна 1 3 5 4,0 73,2857
54. Георгіца Богдана Віталіївна 4 3 5 4,0 73,2857
55. . Логан Ангеліна Вікторівна 6 3 5 4,0 73,2857
56. Жежель Кароліна Євгенівна 1 4 3 3,5 67,8571
57. Воловідник Максим Русланович 5 4 3 3,5 67,8571
58. Стрелкіна Поліна Андріївна 1 3 4 3,5 65,1429
59. Керстя Тетяна Русланівна 2 3 4 3,5 65,1429
60. Кіш Анастасія Сергіївна 2 3 4 3,5 65,1429
61. Крюк Вікторія Миколаївна 2 3 4 3,5 65,1429
62. Поляченко Марія Олександрівна 2 3 4 3,5 65,1429
63. Санду Емма В'ячеславівна 2 3 4 3,5 65,1429
64. Карапка Марія-Анастасія Дмитрівна 3 3 4 3,5 65,1429
65. Савінкіна Маша Анатоліївна 3 3 4 3,5 65,1429
66. Терен Денис Миколайович 3 3 4 3,5 65,1429
67. Засобенко Станіслав Олексійович 4 3 4 3,5 65,1429
68. Керімова Гюнель Ельдар кизи 4 3 4 3,5 65,1429
69. Мандзюк Наталія Володимирівна 4 3 4 3,5 65,1429
70. Солодун Софія Володимирівна 4 3 4 3,5 65,1429
71. Ковальчук Анастасія Володимирівна 5 3 4 3,5 65,1429
72. Ковтун Аліна Володимирівна 6 3 4 3,5 65,1429
73. Пазюк Анна Михайлівна 6 3 4 3,5 65,1429
74. Славітинська Тетяна Володимирівна 6 3 4 3,5 65,1429
75. Марко Марина Юріївна 5 3 3 3,0 57,0000



Другий потік (8-13 група):
Таблиця 2
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1. Сорохан Роман Васильович 11 5 5 0,35 5,0 95,3500
2. Семеген Анастасія Юріївна 11 5 5 0,25 5,0 95,2500
3. Волошин Владислав Назарович 11 5 5 5,0 95,0000
4. Лук'янчук Анастасія Юріївна 12 5 5 5,0 95,0000
5. Нікульча Анна Романівна 9 4 5 1,25 4,5 85,3929
6. Бірюк Юлія Олександрівна 8 4 5 0,25 4,5 84,3929
7. Гаврилюк Соломія Володимирівна 9 4 5 0,25 4,5 84,3929
8. Безклоб'юк Ангеліна Петрівна 8 4 5 4,5 84,1429
9. Зайцев Максим Андрійович 8 4 5 4,5 84,1429
10. Повшук Олег Юрійович 8 4 5 4,5 84,1429
11. Шпанко Марія Сергіївна 8 4 5 4,5 84,1429
12.. Дияк Іванна Вадимівна 9 4 5 4,5 84,1429
13. Кушнір Марта-Марія Василівна 9 4 5 4,5 84,1429
14. Понькіна Олександра Миколаївна 9 4 5 4,5 84,1429
15. Радуляк Володимир Романович 9 4 5 4,5 84,1429
16. Пащук Анна Сергіївна 10 4 5 4,5 84,1429
17. Швайчук Діана Станіславівна 10 4 5 4,5 84,1429
18. Костюченко Марія Вікторівна 12 4 5 4,5 84,1429
19. Твердохліб Євгеній Степанович 12 4 5 4,5 84,1429
20. Білійчук Наталія Іванівна 13 4 5 4,5 84,1429
21. Донець Ярослав Сергійович 12 4 4 0,25 4,0 76,2500
22. Єфімова Софія Сергіївна 8 4 4 4,0 76,0000
23. Вербило Ніколь Олексіївна 9 4 4 4,0 76,0000
24. Кизилова Софія Миколаївна 9 4 4 4,0 76,0000
25. Смолінська Софія Ігорівна 9 4 4 4,0 76,0000
26. Логвин Христина Сергіївна 10 4 4 4,0 76,0000
27. Ксендзова Маргарита Олександрівна 12 4 4 4,0 76,0000
28. Ріга Артем Олександрович 12 4 4 4,0 76,0000
29. Вдовічена Поліна Анатоліївна 13 4 4 4,0 76,0000
ЗО. Войценко Микита Юрійович 13 4 4 4,0 76,0000
31. Г уцул Даріна Рустамівна 13 4 4 4,0 76,0000
32. Огій Марія-Анна Станіславівна 13 4 4 4,0 76,0000
33. Підкропивний Дмитро Євгенійович 13 4 4 4,0 76,0000
34. Лахман Інна Валеріївна 8 3 5 0,25 4,0 73,5357
35. Мигаєсі Анастасія Степанівна 13 3 5 0,25 4,0 73,5357
36. Діяментович Анастасія Святославівна 8 3 5 4,0 73,2857
37. Мотуз Анастасія Миколаївна 8 3 5 4,0 73,2857
38. Маєвська Анастасія Вікторівна 11 3 5 4,0 73,2857



39. Куриленко Валерія Сергіївна 12 3 5 4,0 73,2857
40. Слободянюк Вікторія Олександрівна 13 3 5 4,0 73,2857
41. Маркітантов Олександр Вадимович 10 3 4 0,25 3,5 65,3929
42. Варванцев Артем Вікторович 13 3 4 0,25 3,5 65,3929
43. Грекало Марія Олексіївна 8 3 4 3,5 65,1429
44. Корчевський Іван Сергійович 8 3 4 3,5 65,1429
45. Николайчук Віталій Юрійович 8 3 4 3,5 65,1429
46. Кефа Євгеній Вікторович 9 3 4 3,5 65,1429
47. Войтюк Дарина Вікторівна 10 3 4 3,5 65,1429
48. Геселев Борис Євгенович 10 3 4 3,5 65,1429
49. Кінзерський Єгор Миколайович 10 3 4 3,5 65,1429
50. Костинян Анна Сергіївна 10 3 4 3,5 65,1429
51. Леонтій Ростислав Андрійович 10 3 4 3,5 65,1429
52. Пасулька Олександра Ярославівна 10 3 4 3,5 65,1429
53. Скорейко Іванна Михайлівна 10 3 4 3,5 65,1429
54. Бєктєрєв Сергій Андрійович 11 3 4 3,5 65,1429
55. Мельникова Діана Олексіївна 11 3 4 3,5 65,1429
56. Веренько Ірина Андріївна 12 3 4 3,5 65,1429
57. Верстюк Даша Богданівна 12 3 4 3,5 65,1429
58. Гулей Лідія Василівна 12 3 4 3,5 65,1429
59. Говда Марія Володимирівна 13 3 4 3,5 65,1429
60. Граб Денис Сергійович 13 3 4 3,5 65,1429
61. Гриценко Даша Віталіївна 13 3 4 3,5 65,1429
62. Мельничук Ксенія Юрїївна 13 3 4 3,5 65,1429

Таблиця З
Узагальнений рейтинг студентів 1 курсу (1-13 група):

№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал

1. С орохан  Р о м ан  В аси л ьо ви ч 11 95,3500
2. Кухта Олеся Романівна 4 95,2500
3. Семеген Анастасія Юріївна 11 95,2500
4. Гоминюк Сергій Миколайович 2 95,0000
5. Лук'янчук Марія Юріївна 2 95,0000
6. Ю зеф ови ч  С оф ія  Є вген іївн а 4 95,0000
7» В олош и н  В лади слав  Н азар о ви ч 11 95,0000
8. Лук'янчук Анастасія Юріївна 12 95,0000
9. Зи м а  Ю лія  В аси л івн а 6 87,3571
10. Мець Вікторія Сергіївна 7 86,8571
11. Анфілофієв Віктор Русланович 1 85,8929
12. Нікульча Анна Романівна 9 85,3929
13. К ад ел ьн и к  О лексан др  Д м и тр о ви ч 1 84,8929
14. Герасимчук Софія Вікторівна 7 84,6429
15. Цинтар Сергій Валентинович 2 84,3929
16. П р о хорен ко  Д м и тр о  Г р и го р о ви ч 5 84,3929
17. К о зак  А н н а  В аси л івн а 5 84,3929
18. Фалібога Микола Степанович 7 84,3929
19. Харук Андрій Ігорович 7 84,3929
20. Б ірю к Ю лія  О лексан д р івн а 8 84,3929
21. Гаврилюк Соломія Володимирівна 9 84,3929



22. Кравцова Олександра Ігорівна 1 84,1429
23. Мельничук Іоанна-Анастасія Олександрівна 2 84,1429
24. Борох Анна Сергіївна 3 84,1429
25. Величко Анастасія Романівна 3 84,1429
26. Г оменюк Ангеліна Богданівна 5 84,1429
27. Унгурян Олександра Василівна 5 84,1429
28. Андрукович Анастасія Г еоргіївна 6 84,1429
29. Гарасімова Єлизавета Миколаївна 7 84,1429
ЗО. Жих Марія Василівна 7 84,1429
31. Цуркан Анастасія Михайлівна 7 84,1429
32. Безклоб'юк Ангеліна Петрівна 8 84,1429
33. Зайцев Максим Андрійович 8 84,1429
34. Повшук Олег Юрійович 8 84,1429
35. Шпанко Марія Сергіївна 8 84,1429
36. Дияк Іванна Вадимівна 9 84,1429
37. Кушнір Марта-Марія Василівна 9 84,1429
38. Понькіна Олександра Миколаївна 9 84,1429
39. Радуляк Володимир Романович 9 84,1429
40. Пащук Анна Сергіївна 10 84,1429
41. ПІвайчук Діана Станіславівна 10 84,1429
42. Костюченко Марія Вікторівна 12 84,1429
43. Твердохліб Євгеній Степанович 12 84,1429
44. Білійчук Наталія Іванівна 13 84,1429
45. Гаїна Іван Віталійович 1 76,7500
46. Шинкура Софія Антонівна 6 76,2500
47. Донець Ярослав Сергійович 12 76,2500
48. Байда Анастасія Сергіївна 1 76,0000
49. Вершута Олександра Максимівна 1 76,0000
50. Михайлюк Дарія Василівна 1 76,0000
51. Якубовська Катерина Ігорівна 1 76,0000
52. Сеничак Андрій Михайлович 2 76,0000
53. Караім Ірина Леонідівна 3 76,0000
54. Місько Олександра Семенівна 3 76,0000
55. Продай Марія Сергіївна 3 76,0000
56. Ткачук Роман Вікторович 3 76,0000
57. Товт Ельвіра Іванівна 3 76,0000
58. Крат Станіслав Вікторович 4 76,0000
59. Тришневський Дмитро Олександрович 4 76,0000
60. Бєлай Марія Володимирівна 5 76,0000
61. Костинян Адріан Іванович 5 76,0000
62. Петрів Олег Ігорович 5 76,0000
63. Рибінська Любов Сергіївна 5 76,0000
64. Топор Деніс-Дмитрій Ігорович 5 76,0000
65. Шпанькова Єлизавета Сергіївна 5 76,0000
66. Якобчук Катерина Володимирівна 5 76,0000
67. Грицик Андрій Володимирович 6 76,0000
68. Мадей Дар'я Віталіївна 6 76,0000



69. Дідик Мар'яна Миколаївна 7 76,0000
70. Форост Нікіта Романович 7 76,0000
71. Халак Інна Олегівна 7 76,0000
72. Цимбалюк Дар'я Ігорівна 7 76,0000
73. Щербак Софія Сергіївна 7 76,0000
74. Єфімова Софія Сергіївна 8 76,0000
75. Вербило Ніколь Олексіївна 9 76,0000
76. Кизилова Софія Миколаївна 9 76,0000
77. Смолінська Софія Ігорівна 9 76,0000
78. Логвин Христина Сергіївна 10 76,0000
79. Ксендзова Маргарита Олександрівна 12 76,0000
80. Ріга Артем Олександрович 12 76,0000
81. Вдовічена Поліна Анатоліївна 13 76,0000
82. Войценко Микита Юрійович 13 76,0000
83. Гуцул Даріна Рустамівна 13 76,0000
84. Огій Марія-Анна Станіславівна 13 76,0000
85. Підкропивний Дмитро Євгенійович 13 76,0000
86. Лахман Інна Валеріївна 8 73,5357
87. Мигаєсі Анастасія Степанівна 13 73,5357
88. Берем'юк Софія Сергіївна 1 73,2857
89. Георгіца Богдана Віталіївна 4 73,2857
90. Логан Ангеліна Вікторівна 6 73,2857
91. Діяментович Анастасія Святославівна 8 73,2857
92. Мотуз Анастасія Миколаївна 8 73,2857
93. Маєвська Анастасія Вікторівна 11 73,2857
94. Куриленко Валерія Сергіївна 12 73,2857
95. Слободянюк Вікторія Олександрівна 13 73,2857
96. Жежель Кароліна Євгенівна 1 67,8571
97. Воловідник Максим Русланович 5 67,8571
98. Маркітантов Олександр Вадимович 10 65,3929
99. Варванцев Артем Вікторович 13 65,3929
100. Стрелкіна Поліна Андріївна 1 65,1429
101. Керстя Тетяна Русланівна 2 65,1429
102. Кіш Анастасія Сергіївна 2 65,1429
103. Крюк Вікторія Миколаївна 2 65,1429
104. Поляченко Марія Олександрівна 2 65,1429
105. Санду Емма В'ячеславівна 2 65,1429
106. Карапка Марія-Анастасія Дмитрівна 3 65,1429
107. Савінкіна Маша Анатоліївна 3 65,1429
108. Терен Денис Миколайович 3 65,1429
109. Засобенко Станіслав Олексійович 4 65,1429
ПО. Керімова Гюнель Ельдар кизи 4 65,1429
111. Мандзюк Наталія Володимирівна 4 65,1429
112. Солодун Софія Володимирівна 4 65,1429
113. Ковальчук Анастасія Володимирівна 5 65,1429
114. Ковтун Аліна Володимирівна 6 65,1429
115. Пазюк Анна Михайлівна 6 65,1429



116. Славітинська Тетяна Володимирівна 6 65,1429
117. Грекало Марія Олексіївна 8 65,1429
118. Корчевський Іван Сергійович 8 65,1429
119. Николайчук Віталій Юрійович 8 65,1429
120. Кефа Євгеній Вікторович 9 65,1429
121. Войтюк Дарина Вікторівна 10 65,1429
122. Геселев Борис Євгенович 10 65,1429
123. Кінзерський Єгор Миколайович 10 65,1429
124. Костинян Анна Сергіївна 10 65,1429
125. Леонтій Ростислав Андрійович 10 65,1429
126. Пасулька Олександра Ярославівна 10 65,1429
127. Скорейко Іванна Михайлівна 10 65,1429
128. Бєктєрєв Сергій Андрійович 11 65,1429
129. Мельникова Діана Олексіївна 11 65,1429
130. Веренько Ірина Андріївна 12 65,1429
131. Верстюк Даша Богданівна 12 65,1429
132. Гулей Лідія Василівна 12 65,1429
133. Говда Марія Володимирівна 13 65,1429
134. Граб Денис Сергійович 13 65,1429
135. Гриценко Даша Віталіївна 13 65,1429
136. Мельничук Ксенія Юрїївна 13 65,1429
137. Марко Марина Юріївна 5 57,0000

Відповідно до результатів ранжування на призначення стипендії претендують 
38 студентів з рейтинговим місцем від 48 до 85 з однаковим рейтинговим балом (76,0000). 
Відповідно до Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення 
стипендій у Буковинському державному медичному університеті серед зазначених студентів 
проведене додаткове рейтингування із врахуванням середньоарифметичної оцінки за 
200-бальною шкалою із завершених дисциплін, для яких навчальним планом формою 
семестрового контролю визначений підсумковий модульний контроль (табл. 4):

Таблиця 4
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1. Якубовська Катерина Ігорівна 1 171 172 171,5000
2. Костинян Адріан Іванович 5 177 165 171,0000
3. Форост Нікіта Романович 7 172 167 169,5000
4. Петрів Олег Ігорович 5 175 163 169,0000
5. Байда Анастасія Сергіївна 1 171 165 168,0000
6. Дідик М ар'яна Миколаївна 7 167 166 166,5000
7. Г уцул Даріна Рустамівна 13 163 170 166,5000



8. Єфімова Софія Сергіївна 8 162 169,5 165,7500
9. Сеничак Андрій Михайлович 2 166 165 165,5000
10. Войценко Микита Юрійович 13 164 166,5 165,2500
11. Щербак Софія Сергіївна 7 170 160 165,0000
12. Кизилова Софія Миколаївна 9 151 178,5 164,7500
13. Вербило Ніколь Олексіївна 9 152 176,5 164,2500
14. Караім Ірина Леонідівна 3 162 166 164,0000
15. Михайлюк Дарія Василівна 1 166 161 163,5000
16. Ткачук Роман Вікторович 3 161 165 163,0000
17. Тришневський Дмитро Олександрович 4 150 175 162,5000
18. Вдовічена Поліна Анатоліївна 13 167 158 162,5000
19. Халак Інна Олегівна 7 163 160 161,5000
20. Логвин Христина Сергіївна 10 152 171 161,5000
21. Мадей Дар'я Віталіївна 6 150 172 161,0000
22. Цимбалюк Дар'я Ігорівна 7 157 165 161,0000
23. Смолінська Софія Ігорівна 9 151 170,5 160,7500
24. Огій Марія-Анна Станіславівна 13 150 171 160,5000
25. Продай Марія Сергіївна 3 155 165 160,0000
26. Якобчук Катерина Володимирівна 5 162 158 160,0000
27. Вершута Олександра Максимівна 1 159 160 159,5000
28. Бєлай Марія Володимирівна 5 153 166 159,5000
29. Підкропивний Дмитро Євгенійович 13 169 150 159,5000
ЗО. Місько Олександра Семенівна 3 150 168 159,0000
31. Рибінська Любов Сергіївна 5 158 160 159,0000
32.' Товт Ельвіра Іванівна 3 152 165 158,5000
33. Крат Станіслав Вікторович 4 151 166 158,5000
34. Грицик Андрій Володимирович 6 150 165 157,5000
35. Топор Деніс-Дмитрій Ігорович 5 153 161 157,0000
36. Шпанькова Єлизавета Сергіївна 5 154 160 157,0000
37. Ксендзова Маргарита Олександрівна 12 153 160,5 156,7500
38. Ріга Артем Олександрович 12 151 153 152,0000

За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 
зазначеним студентам 1 курсу з 01.01.2026 по 30.06.2026 (табл. 5):

Таблиця 5
№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал

1. Сорохан Роман Васильович 11 95,3500
2. Кухта Олеся Романівна 4 95,2500
3. Семеген Анастасія Юрїївна 11 95,2500
4. Гоминюк Сергій Миколайович 2 95,0000
5. Лук'янчук Марія Юріївна 2 95,0000
6. Юзефович Софія Євгеніївна 4 95,0000
7. Волошин Владислав Назарович 11 95,0000
8. Лук'янчук Анастасія Юріївна 12 95,0000
9. Зима Юлія Василівна 6 87,3571
10. Мець Вікторія Сергіївна 7 86,8571
11. Анфілофієв Віктор Русланович 1 85,8929



12. Нікульча Анна Романівна 9 85,3929
13. Кадельник Олександр Дмитрович 1 84,8929
14. Герасимчук Софія Вікторівна 7 84,6429
15. Цинтар Сергій Валентинович 2 84,3929
16. Прохоренко Дмитро Григорович 3 84,3929
17. Козак Анна Василівна 5 84,3929
18. Фалібога Микола Степанович 7 84,3929
19. Харук Андрій Ігорович 7 84,3929
20. Бірюк Юлія Олександрівна 8 84,3929
21. Гаврилюк Соломія Володимирівна 9 84,3929
22. Кравцова Олександра Ігорівна 1 84,1429
23. Мельничук Іоанна-Анастасія Олександрівна 2 84,1429
24. Борох Анна Сергіївна 3 84,1429
25. Величко Анастасія Романівна 3 84,1429
26. Гоменюк Ангеліна Богданівна 5 84,1429
27. Унгурян Олександра Василівна 5 84,1429
28. Андрукович Анастасія Георгіївна 6 84,1429
29. Гарасімова Єлизавета Миколаївна 7 84,1429
ЗО. Жих Марія Василівна 7 84,1429
31. Цуркан Анастасія Михайлівна 7 84,1429
32. Безклоб'юк Ангеліна Петрівна 8 84,1429
33. Зайцев Максим Андрійович 8 84,1429
34. Повшук Олег Юрійович 8 84,1429
35. Шпанко Марія Сергіївна 8 84,1429
36. Дияк Іванна Вадимівна 9 84,1429
37. Кушнір Марта-Марія Василівна 9 84,1429
38. Понькіна Олександра Миколаївна 9 84,1429
39. Радуляк Володимир Романович 9 84,1429
40. Пащук Анна Сергіївна 10 84,1429
41. Швайчук Діана Станіславівна 10 84,1429
42. Костюченко Марія Вікторівна 12 84,1429
43. Твердохліб Євгеній Степанович 12 84,1429
44. Білійчук Наталія Іванівна 13 84,1429
45. Гаїна Іван Віталійович 1 76,7500
46. Шинкура Софія Антонівна 6 76,2500
47. Донець Ярослав Сергійович 12 76,2500
48. Байда Анастасія Сергіївна 1 76,0000
49. Якубовська Катерина Ігорівна 1 76,0000
50. Сеничак Андрій Михайлович 2 76,0000
51. Караім Ірина Леонідівна 3 76,0000
52. Костинян Адріан Іванович 5 76,0000
53. Петрів Олег Ігорович 5 76,0000
54. Дідик Мар'яна Миколаївна 7 76,0000
55. Форост Нікіта Романович 7 76,0000
56. Щербак Софія Сергіївна 7 76,0000
57. Єфімова Софія Сергіївна 8 76,0000
58. Вербило Ніколь Олексіївна 9 76,0000



59. Кизилова Софія Миколаївна 9 76,0000
60. Войценко Микита Юрійович 13 76,0000
61. Г уцул Даріна Рустамівна 13 76,0000

Декан факультету 
медичного факультету

Студентський декан 
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Олександр БУРЯК
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